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Svenska B/Svenska som andraspråk B/Svenska 3/Svenska som andraspråk 3 och Engelska B/Engelska 6.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

DKS1 Centralasiens yngre historia 7.5

Kursens innehåll

Kursen behandlar Centralasiens yngre historia och börjar ungefär 1500 med de uzbekiska Shaybaniderna.
Den kulturella utvecklingen i Samarkand och Bukhara är ett annat viktigt tema. Den ryska erövringen av
västra Centralasien på 1800-talet samt den sovjetiska och kinesiska kommunismens dominans av området
under 1900-talet är andra centrala teman. Dessutom studeras Tibets historia och framväxten av lamastyret
samt buddhismens spridning bland mongolerna. Utvecklingen i Mongoliet behandlas med tonvikt på tiden
efter 1911.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- redogöra för huvuddragen i Centralasiens historia efter år 1500,
- redogöra för betydelsen av Rysslands erövring av västra Centralasien under 1800-talet,
- redogöra för kommunismens påverkan på Centralasien,
- redogöra för Tibets historia efter år 1500,
- redogöra för Mongoliets historia efter år 1500.

Undervisning

Undervisningen sker vanligen i form av föreläsningar. 

Undervisningens form och omfattning avgörs av antalet studenter samt institutionens ekonomiska resurser.

Kunskapskontroll och examination

Kunskapskontroll sker genom skriftlig examination.
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För kursen tillämpas en sjugradig målrelaterad betygsskala, A-F. 

A = Utmärkt, B = Mycket bra, C = Bra, D = Tillfredsställande: E = Tillräckligt, Fx = Otillräckligt och F =
Helt otillräckligt. 

Kursens betygskriterier delas ut vid kursstarten.

Vid underkännande gäller att studerande som fått betyget Fx eller F enligt den sjugradiga betygsskalan på ett
prov har rätt att genomgå fyra ytterligare prov så länge kursen ges för att uppnå lägst betyget E enligt den
sjugradiga betygsskalan. Studerande som fått lägst
betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg. Studerande som fått betyget Fx eller F på
prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en annan examinator utsedd för att bestämma
betyg på provet, om inte särskilda skäl talar emot det.
Framställan härom ska göras till institutionsstyrelsen.

Begränsningar

Kursen kan i examen ej sammanräknas med kurs med näraliggande innehåll.

Kurslitteratur

Historia och religion

Bawden, Chales, The Modern History of Mongolia, 2. rev. ed., (Kegan Paul, London 1989).

Bennigsen, A & F.E. Bryan, Islam in Central Asia, ur The Encyclopedia of Religion, Mircea Eliade (ed.),
(Macmillan Publishing, New York 1987), vol. 7, ss. 367-377.

Harrison, Dick, I skuggan av Cathay: Västeuropéers möte med Asien 1400-1600, (Historiska Media, Lund
2003), ss. 32-91, 117-246.

Heissig, Walther, Mongol Religions, ur The Encyclopedia of Religion, Mircea Eliade (ed.), (Macmillan
Publishing, New York 1987), vol. 10, ss. 54-57.

Kapstein, Matthew, The Tibetans, (Blackwell Publishing, Oxford 2006).

Soucek, Svat, A History of Inner Asia, (Cambridge University Press, Cambridge 2000).

Reservation görs för slutförsäljning av böckerna på förlaget eller att webbsidor ej kan nås. Dessa och andra
omständigheter kan innebära att ovanstående kurslitteratur ersätts med annan litteratur med motsvarande
innehåll.
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